



24th October 2017

The Secretary
BSE Limited
Department of Corporate Services
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
The National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400 050

Publication of Board Meeting Notice

Dear Sirs

Please find enclosed copies of the Notice of the Board Meeting of the Company published today, in newspapers, Business Standard and Sakal.

Thanking you,

Yours sincerely,
SANOFI INDIA LIMITED

GIRISH TEKCHANDANI
COMPANY SECRETARY

SANOFI INDIA LIMITED

Registered Office: Sanofi House, CTS No.117-B, L&T Business Park,
Saki Vihar Road, Powai, Mumbai 400 072

Tel.: +91(22) 2803 2000 • Fax: +91(22) 2803 2939

Corporate Identity Number: L24239MH1956PLC009794

Website: www.sanofiindia.com • Email: igrc.sil@sanofi.com

NOTICE

A Meeting of the Board of Directors of Sanofi India Limited will be held on Tuesday, 31st October 2017 for approving the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.sanofiindia.com and on the stock exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Mumbai

Date: 23rd October 2017

SANOFI INDIA LIMITED

GIRISH TEKCHANDANI

COMPANY SECRETARY

सनोफी इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सनोफी हाऊस, सीटीएस क्र. 117 - बी, एल एंड टी बिझनेस पार्क, साकी विहार
रोड, पवई, मुंबई - 400 072.

दूर. : + 91 (22) 2803 2000, फॅक्स : + 91 (22) 2803 0939.

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L24239MH1956PLC009794

वेबसाइट : www.sanofiindia.com, ई-मेल : igrc.sil@sanofi.com

सूचना

दि. 30 सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना मंजुरी देण्याकरिता सनोफी इंडिया लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, ३१ ऑक्टोबर २०१७ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट वरून तसेच स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स www.bseindia.com व www.nseindia.com वरूनही प्राप्त करता येऊ शकेल.

सनोफी इंडिया लिमिटेड

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ ऑक्टोबर, २०१७

गिरीश टेकचंदानी

कंपनी सचिव